

Městys Kněževes

Václavské náměstí 124

270 01 Kněževes

www.mestys-knezeves.cz



Čj: 215/21/ÚM

V Kněževsi 15.3.2021

Věc:

Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – sdělení

Vážený žadateli,

Městys Kněževes obdržel dne 11.3.2021 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a sděluje následující:

1. Městys Kněževes zajišťuje bezplatný přístup k internetu v prostorách knihovny.
2. Městys Kněževes zajišťuje bezplatný přístup k internetu v prostorách knihovny, přístup k PC nezpłatňuje.

Zdenka Malafová, samostatný referent